Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 13 Miércoles, 18 de enero de 2023 Pagina 1469

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

275 Orden de 13 de enero de 2023 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administraciéon Digital, complementaria de la Orden
de 7 de noviembre de 2022 de la misma Consejeria, por la que se
aprueba la relacion de personas aspirantes admitidas y excluidas
y se declara desierta la convocatoria de las pruebas selectivas
para cubrir mediante promocioén interna sobre el mismo puesto
de trabajo, 5 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opcion
Laboratorio de la Administracion Publica Regional, convocadas
por Orden de 27 de diciembre de 2021 de la referida Consejeria.
(Cédigo CFX09P20-0).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Region de Murcia
(Boletin Oficial de la Regidon de Murcia nimero 146, de 26 de junio de 2004), y
en la Orden de 7 de noviembre de 2022, de la Consejeria de Economia, Hacienda
y Administracion Digital, por la se aprueba la relacidon de las personas aspirantes
admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la Lista
de Espera de las pruebas selectivas para cubrir mediante promocién interna sobre
el mismo puesto de trabajo 5 plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opcién
Laboratorio de la Administracién Publica Regional, convocadas por Orden de 27
de diciembre de 2021, de la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion
Digital (BORM de 10 de enero de 2022) y transcurrido el plazo previsto para
subsanar los defectos que motivaron la exclusion u omision de dicha relacion de
personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas
para cubrir mediante promocién interna sobre el mismo puesto de trabajo 5
plazas del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opcién Laboratorio, convocadas por
Orden de 27 de diciembre de 2021, de la Consejeria de Economia, Hacienda y
Administracion Digital (BORM de 10 de enero de 2022), con expresion de las
causas de exclusién de las personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para
ello y aquéllas que no han aportado la titulacidn requerida para la participacién
en el presente proceso selectivo (apartado segundo de la Orden de 7 noviembre
de 2022, de la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital), se
consideraran excluidas del proceso selectivo.

NPE: A-180123-275



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 13 Miércoles, 18 de enero de 2023 Pagina 1470

Segundo.- Los Anexos Iy II, que no son objeto de publicacion en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia, seran expuestos en el Tablon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Declarar desierta la convocatoria de las pruebas selectivas para
cubrir mediante promocién interna sobre el mismo puesto de trabajo, 5 plazas
del Cuerpo Técnicos Especialistas, opcidn Laboratorio de la Administracién Publica
Regional, convocadas por Orden de 27 de diciembre de 2021 de la Consejeria
de Economia, Hacienda y Administracion Digital (BORM de 10 de enero de 2022.
(Cdédigo CFX09P20-0), al no haber aspirantes admitidos en el proceso selectivo
referido.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Excmo. Sr.
Consejero de Economia, Hacienda y Administracidn Digital en el plazo de un mes
a contar desde el dia siguiente al de su publicacién en el “Boletin Oficial de la
Region de Murcia”, o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdiccion
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente al de su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

Murcia, 13 de enero de 2023.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracién Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-180123-275 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	279/2023	Orden de 13 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 7 de noviembre de 2022 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y exclui
	280/2023	Orden de 13 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribun
	281/2023	Orden de 13 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que h
	284/2023	Orden de 13 de enero de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convoca concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes al Grupo A, Subgrupo de C
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	300/2023	Orden de la consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes de designación de los miembros del jurado de los Premios Juventud Región de Murcia para el año 2022.
	307/2023	Corrección de errores de la Orden de 11 de octubre de 2022 por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones y ayudas a convocar en la Región de Murcia destinadas a proyectos de eficiencia energética de empresas tur
	272/2023	Orden del Consejero de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes, por la que se convoca prueba para la obtención del Carné de Controlador de Acceso a Espectáculos Públicos, Actividades Recreativas y Establecimientos Públicos de la Región de Murcia
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	264/2023	Extracto de la Resolución de 28/12/2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Prowein 2023.
	265/2023	Extracto de la Resolución de 29 de diciembre de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la Misión Comercial Visita Feria ITB Berlín 2023.
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	257/2023	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	IV. Administración Local
	Mazarrón
	69/2023	Aprobación provisional de la ordenanza reguladora de la prestación patrimonial de carácter público no tributario por abastecimiento de agua potable y alcantarillado.
	175/2023	Solicitud de declaración de interés publico para área de servicio de autocaravanas en paraje Sierra de las Moreras s/n (Mazarrón - Murcia)
	Torre Pacheco
	21/2023	Anuncio para la concesión demanial de parcela Plan Parcial Residencial Santa Rosalía P-3.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Motor El Resurgir”, Archena
	135/2023	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	228/2023	Resolución del Presidente de lista provisional de admitidos y excluidos de 1 plaza de Sargento para el CEIS.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-01-17T16:40:46+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



